事 務 連 絡

令和４年７月 12 日

各正会員

事務局責任者 様

公益社団法人全国産業資源循環連合会

専務理事 森谷 賢

（担当：調査部 香川）

令和４年度最終処分場維持管理講習会（オンデマンド講習会）の

開催周知のお願い

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御礼申

し上げます。

さて、当連合会では令和４年度最終処分場維持管理講習会をオンデマンド形式で開催い

たします。

本講習会は、最終処分場の運営に関わっている事業者のみではなく、中間処理残さの処分

を最終処分場に委託している中間処理業者、排出事業者と最終処分業者の調整役を果たし

ている収集運搬業者にとりましても、最終処分場における維持管理状況をご理解いただく

ことができるなど大変参考になるものと考えています。

つきましては、添付いたしました案内文書及びチラシを貴協会ホームページや機関誌等

に掲載いただくなど、貴会傘下の会員事業者に対する周知につきまして、特段のご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。